
Página 1 de 1

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
TRIBUNAL DE JUSTICA - PROCESSO N° 202208000353406
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023 - ID: 989722

ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO MARCA  V. UNT  V. TOTAL  

23 4.000 CAIXA

Clips em Aço Niquelado Médio, 4/0. Fabricado 

com arame de aço, com tratamento antiferrugem. 

Caixa com 100 unidades. Qualidade igual ou 

superior as marcas ACC, Bacchi ou Gasfer.

ACC  R$           3,74  R$          14.960,00 

54 2.000 UND

Pilha Alcalina AAA. Tensão nominal de 1,5 Volts. 

Não recarregável. 0,00% de Cádmio e Mercúrio. 

Validade mínima de 05 anos. Embalagem com 02 

unidades. Qualidade igua ou superior às marcas 

Duracell, Panasonic, Philips ou Rayovac.

MAX PRINT  R$           3,38  R$             6.760,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:
VINTE E UM MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS

Validade da proposta: Até 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Goiânia-GO, 03 de ABRIL de 2023.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste 

Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre 

quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que 

possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu 

objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da 

licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, 

gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

O Prazo para entrega: Até 15 (quinze) dias subsequentes à entrega da nota fiscal

Pagamento em até (quinze) dias subsequentes à entrega da nota fiscal.

Banco: Bradesco Conta Corrente: 26.848-8
Nome e n.º da Agência: 2147-4 

21.720,00R$                                       

Telefone: (62) 3434-2006 Fax:

Razão Social: APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA
Nome de Fantasia: A.PAR CONSTRUCOES 
CNPJ: 09.214.319/0001-94 Optante pelo SIMPLES? (Sim/Não) SIM
Inscrição Estadual: 10.427.570-7 Inscrição Municipal: 4710916
Endereço: Rua C-165, Nº553, Qd.385, Lt.03, Casa 01 
Bairro: Jardim América Cidade: GOIANIA
CEP: 74.275-170 E-mail:aparconstrucoes@gmail.com

Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 12/05/2023 às 17:31.
Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 675940848255 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

Itallo Augusto Rodrigues Godoy
ASSISTENTE DE SECRETARIA
ASSESSORIA DE LICITAÇÕES
Assinatura CONFIRMADA em 12/05/2023 às 17:31

Nº Processo PROAD: 202208000353406 (Evento nº 274)

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
DIRETOR(A) DE ÁREA
ASSESSORIA DE LICITAÇÕES
Assinatura CONFIRMADA em 15/05/2023 às 15:23


